
 
 

 

            Nedrahovice 30.7.2015 

 

Noční akce pro děti 
 

Vážení rodiče, 

 

 V noci ze 14. na 15. srpna 2015 chceme uspořádat pro děti noční hru spojenou 

s malým turistickým pochodem (cca 3 km). V rámci tohoto pochodu děti (nebo 

rodič a dítě) budou potkávat různá stanoviště a na nich budou plnit rozmanité 

(malé) úkoly. Celý pochod zakončíme přenocováním pod širákem u Hlubokého 

lesa nad Plužincem. Vašemu dítěti (popř. vám) zašleme informační dopis 

s dotazem, zda by(ste) se dané hry zúčastnilo(i).  

 

Protože chceme hru uspořádat co nejzajímavěji, neobejde se příprava celé akce 

bez zapojení většího množství dospělých. Pokud byste věděli o někom dalším, 

kdo by se do organizace chtěl zapojit, vezměte ho s sebou. 

 

Zveme vás proto na přípravné setkání, které proběhne ve čtvrtek 6.8.2015 

od 19 hodin v zasedací místnosti OÚ v Nedrahovicích. 

 

 

Pro vaši informaci přikládáme prozatimní náplň hry (budeme ještě doplňovat, 

měnit, upřesňovat), kterou, prosím, dítěti ani v náznaku neprozrazujte. Každé 

dítě dostane samostatný zvací dopis, na který bude mít za úkol odpovědět. Pokud 

to jen trochu jde, za děti nic neřešte, pouze jim vhodně poraďte. 

 

Srdečně zdraví spolek Sumiko (www.spoleksumiko.cz) 

 

Čestmír Sosnovec 

Vendulka Sosnovcová 

 

http://www.spoleksumiko.cz/

